
ZARZĄDZENIE NR 22/2019 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim na lata 2019 - 2022 oraz określenia Regulaminu Pracy Komisji

Na podstawie art. 38 a ust. 1, 5, 6, 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim na lata 2019 - 2022, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1) Przewodniczący Komisji: Andrzej Opala - Starosta Łódzki Wschodni,
2) Ewa Gładysz — Zastępca Przewodniczącego Komisji — Wicestarosta Łódzki 

Wschodni, przedstawiciel Starosty Łódzkiego Wschodniego,
3) Iwona Walter-Wisiałkowska - Sekretarz Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

przedstawiciel Starosty Łódzkiego Wschodniego,
4) Krzysztof Supera - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej powiatu 

łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach, przedstawiciel Starosty Łódzkiego 
Wschodniego,

5) Zofia Sójka - Radna delegowana przez Radę Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
6) Tomasz Migdalski - Radny delegowany przez Radę Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego,
7) Paweł Zientarski - Naczelnik Wydziału Prewencji w Komendzie Powiatowej Policji 

powiatu łódzkiego wschodniego,
8) Norbert Wójcik - Kierownik Ogniwa ds. Kontroli Ruchu Drogowego w Komendzie 

Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego.

2. W pracach Komisji uczestniczy Prokurator Rejonowy Łódź - Widzew Magdalena 
Kaleta, delegowany przez Prokuratora Okręgowego w Łodzi.

3. Starosta Łódzki Wschodni może powołać do udziału w pracach Komisji, z głosem 
doradczym, funkcjonariuszy i pracowników innych niż Policja powiatowych służb, inspekcji 
i straży oraz pracowników innych organów administracji publicznej wykonujących zadania 
z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu łódzkiego 
wschodniego.

§ 2. Kadencja Komisji trwa 3 lata.

§ 3. Określa się Regulamin Pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa.



§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2016 z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim oraz określenia 
Regulaminu Pracy Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
15 lutego 2019 r.


